
Pos. 

1 

2 
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4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

No. 

7 

15 

9 

10 

13 

14 

24 

27 

1 

26 

4 

19 

8 

16 

21 

29 

20 

11 

28 

23 

名前 

もちゆき 

黒助 

いのくっちゃん 

KING 

♪速 

takeshi 

ヤマモト 

もっちゃん 

ちくしけん 

ランダー 

NOB 

ひろすけ 

HSMT 

ケンゾ 

オムタンC 

ぴろぱち 

阿蘇人 

ゆっきー 

ショウゴ 

バッシー 

車両 

エボ10 

S14 

GR86 

S2000 

GRヤリス 

GR86 

GR86 

DC2 

BRZ 

DC2 

VAB 

GR86 

S2000 

S15 

86 

GR86 

NDロードスター 

BRZ 

スイスポ32 

86 

BestLap 

39.613 

40.733 

40.943 

41.030 

41.037 

41.386 

41.690 

41.878 

42.101 

42.199 

42.407 

42.414 

42.591 

42.698 

43.001 

43.598 

43.829 

46.107 

46.292 

48.165 

差 

1.120 

1.330 

1.417 

1.424 

1.773 

2.077 

2.265 

2.488 

2.586 

2.794 

2.801 

2.978 

3.085 

3.388 

3.985 

4.216 

6.494 

6.679 

8.552 

GAP 

1.120 

0.210 

0.087 

0.007 

0.349 

0.304 

0.188 

0.223 

0.098 

0.208 

0.007 

0.177 

0.107 

0.303 

0.597 

0.231 

2.278 

0.185 

1.873 

2nd Best 

39.888 

41.449 

40.946 

41.132 

41.371 

42.359 

41.971 

42.113 

42.155 

42.556 

42.410 

42.519 

42.676 

43.008 

43.364 

43.616 

44.450 

46.333 

46.374 

48.456 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2025/10/25 16:01:16 

計測：G Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

クレイブ走行会　90走　62th 
2025.10.25 

練習走行：PM　左回り 

練習 開始時間 15:00:00 

HSR九州　ドリームコース 0.650 km 

2025/10/25 15:00 


