

2025.10.25

HSR九州 ドリームコース 0.650 km

練習走行:PM 左回り

2025/10/25 15:00

練習 開始時間 15:00:00

Pos.	No.	名前	車両	BestLap	差	GAP	2nd Best
1	7	もちゆき	エボ10	39.613			39.888
2	15	黒助	S14	40.733	1.120	1.120	41.449
3	9	いのくっちゃん	GR86	40.943	1.330	0.210	40.946
4	10	KING	S2000	41.030	1.417	0.087	41.132
5	13	♪速	GRヤリス	41.037	1.424	0.007	41.371
6	14	takeshi	GR86	41.386	1.773	0.349	42.359
7	24	ヤマモト	GR86	41.690	2.077	0.304	41.971
8	27	もっちゃん	DC2	41.878	2.265	0.188	42.113
9	1	ちくしけん	BRZ	42.101	2.488	0.223	42.155
10	26	ランダー	DC2	42.199	2.586	0.098	42.556
11	4	NOB	VAB	42.407	2.794	0.208	42.410
12	19	ひろすけ	GR86	42.414	2.801	0.007	42.519
13	8	HSMT	S2000	42.591	2.978	0.177	42.676
14	16	ケンゾ	S15	42.698	3.085	0.107	43.008
15	21	オムタンC	86	43.001	3.388	0.303	43.364
16	29	ぴろぱち	GR86	43.598	3.985	0.597	43.616
17	20	阿蘇人	NDロードスター	43.829	4.216	0.231	44.450
18	11	ゆっきー	BRZ	46.107	6.494	2.278	46.333
19	28	ショウゴ	スイスポ32	46.292	6.679	0.185	46.374
20	23	バッキー	86	48.165	8.552	1.873	48.456